 2
 M034 +
Asılır Çekilir Tip Katlanır
Bagımsız Kauçuklu Goble
Şase / Chasis
100x200x6mm
80x80x8mm
 Folding type Compact

Model Özellikler
BKKG-40 40 Sıralı - Çekilir- Katlanır- Kauçuk Tip– Merdaneli - 500 cm
BKKG-48 48 Sıralı - Çekilir- Katlanır- Kauçuk Tip– Merdaneli - 600 cm
 3
 M034
Compact Disc harrow
Asılır Tip
Bagımsız Kauçuklu Goble
Disk / Disc
560x4.5 mm
Şase / Chasis
100x200x6mm
80x80x8mm
BAGIMSIZ KAUÇUKLU GOBLE DİSKARO
Model Özellikler
BKG-20 20 Sıralı - Asılır-Kauçuk Tip- Merdaneli- 56 Disk- 250 cm
BKG-24 24 Sıralı - Asılır-Kauçuk Tip- Merdaneli- 56 Disk- 300 cm
BKG-28 28 Sıralı - Asılır-Kauçuk Tip- Merdaneli- 56 Disk- 350 cm
BKG-32 32 Sıralı - Asılır-Kauçuk Tip- Merdaneli- 56 Disk- 400 cm
 4
 M010 +
Çekilir Agır Tip Katlanır
Tekerli Goble

KAGD–52 52 Sıralı - Çekilir Ağır Tip Kavis Ayarlı Katlamalı 14 yatak-575 cm
KAGD-56 56 Sıralı - Çekilir Ağır Tip Kavis Ayarlı Katlamalı 18 yatak-615 cm
 5
 M010
Heavy Type Disc harrow
Çekilir Agır Tip Tekerli
Goble
Disk / Disc
610x5 mm
Lastik / Tire
10.0/75 – 15,3
Şase / Chasis
100x200x6mm
AGIR TIP TEKERLİ GOBLE
Model Özellikler
AGD-18 18 Sıralı - Çekilir Ağır Tip Tekerli - 6 Yatak- 61 Disk- Pistonlu- 200 cm
AGD-20 20 Sıralı - Çekilir Ağır Tip Tekerli - 6 Yatak- 61 Disk- Pistonlu- 220 cm
AGD-22 22 Sıralı - Çekilir Ağır Tip Tekerli - 6 Yatak- 61 Disk- Pistonlu- 240 cm
AGD-24 24 Sıralı - Çekilir Ağır Tip Tekerli - 8 Yatak- 61 Disk- Pistonlu- 260 cm
AGD-26 26 Sıralı - Çekilir Ağır Tip Tekerli - 8 Yatak- 61 Disk- Pistonlu- 280 cm
AGD-28 28 Sıralı - Çekilir Ağır Tip Tekerli - 8 Yatak- 61 Disk- Pistonlu- 300 cm
AGD-30 30 Sıralı - Çekilir Ağır Tip Tekerli - 8 Yatak- 61 Disk- Pistonlu- 320 cm
 6
 MH010
Light type Disc harrrow
Çekilir Hafif Tip Tekerli
Goble
Disk / Disc
510x3,5 mm
Lastik / Tire
10.0/75 – 15,3
Şase / Chasis
100x150x6mm
ÇEKİLİR HAFİF TİP TEKERLİ DİSKARO
Model Özellikler
HGD-24 24 Sıralı - Çekilir Hafif Tip Tekerli - 8 Yatak- 51 Disk- 220 cm
HGD-28 28 Sıralı - Çekilir Hafif Tip Tekerli - 8 Yatak- 51 Disk-  255 cm
HGD-32 32 Sıralı - Çekilir Hafif Tip Tekerli - 12 Yatak- 51 Disk- 290 cm
HGD-36 36 Sıralı - Çekilir Hafif Tip Tekerli - 12 Yatak- 51 Disk-  325 cm
 Kavis ayarı için piston farkı :
 7
Asılır Çekilir V tip
Goble

AÇD-28 28 Sıralı - Asılır Çekilir V Tip Kavis Ayarlı 8 Yatak-51 Disk - 250 cm
AÇD-32 32 Sıralı - Asılır Çekilir V Tip Kavis Ayarlı 8 Yatak-51 Disk - 290 cm
AÇD-36 36 Sıralı - Asılır Çekilir V Tip Kavis Ayarlı 12 Yatak-51 Disk - 325 cm
 10
X tipi Çekilir Tekerli
Diskaro
Trailer X type Disc harrow
Disk / Disc
510x3,5 mm
Lastik / Tire
10.0/80 – 15,3
Şase / Chasis
60x120x5mm
X TİPİ ÇEKİLİR  TEKERLİ DİSKARO
Model Özellikler
ÇXTD-24 24 Sıralı - Çekilir X Tip Otomatik Dümen Sistemli 8 Yatak-51 Disk-230 cm
ÇXTD-28 28 Sıralı - Çekilir X Tip Otomatik Dümen Sistemli 8 Yatak-51 Disk-265 cm
ÇXTD-32 32 Sıralı - Çekilir X Tip Otomatik Dümen Sistemli 8 Yatak-51 Disk-305 cm
ÇXTD-36 36 Sıralı - Çekilir X Tip Otomatik Dümen Sistemli 12 Yatak-51 Disk-345 cm
M037
 11
X tipi Tandem
Diskaro

Model Özellikler AXD AXD-O AXD-P
AXD-AXDP-AXDO 24 24 Sıralı - X Tip- 51 Disk- 245 cm
AXD-AXDP-AXDO 28 28 Sıralı - X Tip- 51 Disk- 285 cm
AXD-AXDP-AXDO 32 32 Sıralı - X Tip- 51 Disk- 325 cm
 12
Oneway
Asılır Çift tekerli
Vanvey
 M024
Disk / Disc
610x5 mm
Şase / Chasis
100x150x6mm
ASILIR ÇİFT TEKERLİ VANVEY
Model Özellikler Ø 51
VNY-10 10 Sıralı - Asılır Tip Çift Tekerli 3 Yatak– 61 Disk- 220 cm
VNY-11 11 Sıralı - Asılır Tip Çift Tekerli 3 Yatak– 61 Disk- 240 cm
VNY-12 12 Sıralı - Asılır Tip Çift Tekerli 4 Yatak– 61 Disk- 265 cm
VNY-13 13 Sıralı - Asılır Tip Çift Tekerli 4 Yatak– 61 Disk- 290 cm
VNY-14 14 Sıralı - Asılır Tip Çift Tekerli 4 Yatak– 61 Disk- 310 cm
 13
 Asılır Çekilir
Merdane
Roller

AÇM-28 Asılır Çekilir Tip U şase Bölmeli- 280 cm
AÇM-30 Asılır Çekilir Tip U şase Bölmeli– 300 cm
AÇM-32 Asılır Çekilir Tip U şase Bölmeli– 320 cm
AÇM-34 Asılır Çekilir Tip U şase Bölmeli- 340 cm
AÇM-36 Asılır Çekilir Tip U şase Bölmeli- 360 cm
 15
Roller
Çamur Tutmaz
 M018
Volant / Volante
45 mm
Şase / Chasis
100x100x5mm
ASILIR ÇEKİLİR ÇAMUR TUTMAZ MERDANE
Model Özellikler
ÇFTM-300 45 Çap Kırılmaz Çelik Döküm - Ara yataklı - Çift Sıra- Tekerli- 300 cm
ÇFTM-320 45 Çap Kırılmaz Çelik Döküm - Ara yataklı - Çift Sıra- Tekerli- 320 cm
ÇFTM-340 45 Çap Kırılmaz Çelik Döküm - Ara yataklı - Çift Sıra- Tekerli- 340 cm
ÇFTM-360 45 Çap Kırılmaz Çelik Döküm - Ara yataklı - Çift Sıra- Tekerli- 360 cm
ÇFTM-380 45 Çap Kırılmaz Çelik Döküm - Ara yataklı - Çift Sıra- Tekerli- 380 cm
ÇFTM-400 45 Çap Kırılmaz Çelik Döküm - Ara yataklı - Çift Sıra- Tekerli- 400 cm
Lastik / Tire
600-16
10.0/75 – 15,3
 16